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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja "Bez Granic", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000907937, Kod pocztowy:
09-506, Poczta: Nowy Duninów, Miejscowość: Soczewka, Ulica: Płocka, Numer posesji: 14,
Województwo:mazowieckie, Powiat: płocki, Gmina: Nowy Duninów, Strona www: , Adres e-mail:
fundacjabezgranic@onet.pl, Numer telefonu: 737314697,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Oliwia Cyrankowska
 
Adres e-mail: fundacjabezgranic@onet.pl Telefon: 
737314697

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "IV Turniej piłki nożnej o puchar Komendanta Miejskiego
Policji w Płocku pod honorowym patronatem Marszałka
Województwa Mazowieckiego"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.05.2024 Data
zakończenia

30.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie publiczne dotyczy zorganizowania imprezy sportowo -rekreacyjnej na terenie Miasta
Płocka. Wydarzenie odbędzie się na terenie Ogródka Jordanowskiego w Płocku, w dniu 31 maja
2024 roku. Podczas zadania publicznego w rozgrywkach zmierzy się 8 drużyn podczas gry w piłkę
nożną. W rozgrywkach będą mogły wziąć udział drużyny mieszane.
Jeżeli gramy, to poprawiamy wytrzymałość i wydolność swojego ciała, a także rozwijamy zmysł
obserwacji, koordynację ruchową i budujemy masę mięśniową. To tylko kilka z wielu aspektów gry
w piłkę nożną, które pozytywnie wpływają na nasz organizm. Aktywność fizyczna ma również
pozytywny wpływ na nasz mózg i samopoczucie. Granie w piłkę nożną pozytywnie wpływa na
metabolizm, układ krwionośny i układ mięśniowo-szkieletowy człowieka. Stanowi remedium na
choroby cywilizacyjne. Na popularność futbolu na świecie składa się wiele czynników, jednak tym,
co stanowi jej podstawę jest niezwykła prostota tego sportu. Moc futbolu polega na tym, że każdy
może uprawiać ten sport i może robić to w dowolnym miejscu. Do grania w piłkę wcale nie potrzeba
perfekcyjnie przygotowanego boiska czy bramek. W dzisiejszych czasach umiejętność pracy w
grupie przydaje się w wielu dziedzinach życia, np. pracodawcy chętniej zatrudnią osobę, która
potrafi współpracować z innymi niż egoistycznego indywidualistę. A gdzie najlepiej nauczyć się
prawidłowego funkcjonowania w zespole, jak nie podczas przygody z piłką?
Maluchy już od najmłodszych lat mogą dowiedzieć się, że żeby osiągnąć w życiu sukces należy
połączyć siły i grać do jednej bramki. Dlatego też piłka nożna tak często jest wybierana ze względu
na szereg zalet. Miasteczko Turniejowe będzie znajdować się w pobliżu miejsca rywalizacji, będą tak
wydawane również posiłki regeneracyjne dla każdego uczestnika.

W ramach zadania zostanie podpisane porozumienie o współpracy z Komendą Miejską Policji w
Płocku.

Każdy z uczestników otrzyma medal z logo Mazowsza i drobny upominek, a każda drużyna puchar.
Przewidziane są również nagrody dla najlepszego strzelca, najlepszego zawodnika oraz najlepszego
bramkarza. Podczas wydarzenia będą organizowane również minikonkursy dla dzieci i dorosłych
związane z piłką nożna w teorii i praktyce. Uważamy, że takie turnieje to idealna okazja do
promowania sportu, ukazywania, że warto wyjść z domu, sprzed komputera i spędzić ten czas na
dworzu, przy okazji robiąc coś i dla ciała i dla ducha.

Do udziału w zadaniu chcemy zaprosić również osoby z niepełnosprawnością:
- dostosowanie plakatów (duża czcionka, łagodne dla oczu kolory),
- strona internetowa Stowarzyszenia dostosowana jest do osób niepełnosprawnych, więc na niej
informacje na temat projektu zamieszczane będą językiem nieskomplikowanym, czcionka będzie
dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych, zdjęcia/grafiki będą odpowiednio opisane.
Znajdować się tu będzie tylko niezbędny, podstawowy tekst, będzie on czytelny i przejrzysty,
napisany większą czcionką, - informacje na stronie na portalu społecznościowym Facebook
dostosowane będą do potrzeb osób niepełnosprawnych. Język będzie nieskomplikowany.
Znajdować się tu będzie tylko niezbędny, podstawowy tekst, będzie on czytelny i przejrzysty,
- w miejscu, gdzie będą przeprowadzane warsztaty będzie podjazd dla wózków, szerokie drzwi,
toaleta na parterze,
- zapewniona zostanie pomoc osoby/ asystenta dla osób, które będą tego potrzebować,
- na miejsce wydarzenia będzie mógł wejść pies przewodnik,
- nagłośnienie będzie również dostosowane do osób z potrzebami,
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- zatrudniony zostanie tłumacz języka migowego (jeśli zaistnieje taka potrzeba),
- będzie umożliwiony kontakt telefoniczny i mailowy dla uczestników.

W wydarzeniu udział wezmą również dzieci i młodzież z rodzin dysfunkcyjnych, które na co dzień
korzystają z działań profilaktycznych tworzonych dzięki Fundacji Bez Granic.
Zagrożenia i sposób ich minimalizacji dotyczące realizacji zadania publicznego:
Zagrożenia:
- wzrost cen towarów i usług, co wiąże się z niedoszacowaniem kosztów.
- absencja i brak uczestnictwa osób zrekrutowanych.

Minimalizacja ryzyka:
- utworzenie listy rezerwowej uczestników,
- wdrożenie atrakcyjnych form promocji działań.

Zmiana społeczna jaka zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania:

- Integracja społeczna grup szkolnych z różnych powiatów;
- Promocja Płocka i Mazowsza jako przyjaznych i atrakcyjnych terenów dla osób przyjezdnych;
- Promocja prozdrowotnego stylu życia;
- Ukazanie jak ważna jest nauka zdrowej rywalizacji.

Miejsce realizacji

Ogród Jordanowski w Płocku

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Turniej w piłkę nożną. 1 dzień turniejowy,
80 osób.

zdjęcia, protokół sędziowski.

Medale z logo. 80 sztuk zdjęcia, faktura

Nagroda dla każdego uczestnika. 80 sztuk zdjęcia, faktury.

Nagrody w konkursach teoretycznych i
praktycznych związanych z piłką nożną.

25 sztuk zdjęcia, faktury,
potwierdzenie odbioru
nagród.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 0b0f-2cf6-f92a

Charakterystyka oferenta

Fundacja „Bez Granic” to dwójka przyjaciół, których do działania zainspirował wspólny cel…pomoc
innym. Nasza organizacja powstała w 2021 roku i cały czas prężnie się rozwija. Już na samym
początku działalności otrzymaliśmy grat z programu „Działaj lokalnie!” – tworzyliśmy wspólnie z
dziećmi i młodzieżą hoteliki dla owadów, sadziliśmy drzewa i krzewy miododajne, spotkaliśmy się z
pszczelarzem i leśnikiem, żeby przybliżyć uczestnikom tematykę ekologii. Byliśmy również
realizatorem dwóch przedsięwzięć, gdzie partnerem wydarzeń był Samorząd Województwa
Mazowieckiego oraz Gmina Nowy Duninów – „Kultura na żywo” podczas którego odbył się cykl
koncertów o charakterze patriotycznym i ludowym oraz „Spotkajmy się przy…choince”, gdzie
uczestnicy mogli posłuchać prelekcji znanego etnografa dotyczącej obrzędów bożonarodzeniowych
na Mazowszu oraz wspólnie wysłuchać i zaśpiewać wiele pięknych kolęd i pastorałek przy udziale
Zespołu Tańca Ludowego „Masovia” działającego przy Politechnice Warszawskiej w Płocku.
Zakończyliśmy z pozytywnym skutkiem realizację pięciomiesięcznego projektu pod nazwą „Razem
możemy więcej!”. Były to zajęcia z psychologiem i terapeutą, zarówno indywidualne jak i grupowe
pomagające osobom z niepełnosprawnością oraz ich opiekunom powracać do tzn. normalności i
przeciwdziałań negatywnym skutkom covid-19. Projekt sfinansowany był ze środków Państwowego
Funduszu Osób Niepełnosprawnych. Przy współpracy z Fundacją PZU, która dofinansowała nasz
autorski projekt „Żyję aktywnie, żeby żyć” realizujemy zajęcia taneczne dla dzieci, zajęcia fitness dla
młodzieży oraz warsztaty zdrowego stylu życia dla dorosłych, głównie rodziców biorących udział w
zajęciach sportowych. To niewiele, ale dla nas i lokalnej społeczności naprawdę bardzo dużo. Od lat
aktywnie działamy jako wolontariusze w zaprzyjaźnionym Stowarzyszeniach i Gminach, nie straszna
nam ciężka praca na rzecz innego człowieka. Pomagaliśmy przy realizacji zadań ze Starostwa
Powiatowego w Płocku, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,
LGD Aktywni razem oraz Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych. Od dawna włączamy
się również w aktywną pomoc na terenie Gmin Nowy Duninów Radzanowo oraz Powiatu
Żuromińskiego. Od rejsów statkiem, wycieczek, kajaków, szkoleń z pierwszej pomocy…po koncerty,
warsztaty rękodzieła, sadzenie drzew, turnieje sportowe i warsztaty z segregacji odpadów. Jesteśmy
i nadal chcemy być aktywni w każdej dziedzinie życia społecznego. Choć naszą działalność
rozpoczęliśmy w czerwcu 2021 roku to już wiele się nauczyliśmy, sprawiliśmy uśmiech na buziach
tylu mieszkańców Mazowsza w każdym wieku, że dziś już z ręką na sercu deklarujemy, że nic tak nie
motywuje do dalszej pracy jak uśmiech drugiego człowieka.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja " Bez Granic " powstała w 2021 roku, jest to zespół dwójki przyjaciół, których połączył
wspólny cel - chęć działania dla innych! Chcemy docierać do każdej grupy wiekowej. Choć działamy
od niedawna mamy już kilka małych osiągnięć.
Realizowaliśmy projekty:
* "mała rzecz a cieszy" dofinansowanego z programu Działaj Lokalnie! - tworzyliśmy hotele dla
zwierząt, sadziliśmy drzewa i krzewy miododajne, spotkaliśmy się z pszczelarzem i leśnikiem
* " Kultura na żywo " - cykl 3 koncertów o charakterze patriotyczno - ludowym, a także ciekawymi
wykładami etnografa o niepodległości, projekt w ramach pakietu promocyjnego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
* "Razem możemy więcej!" - projekt dla osób z niepełnosprawnością oraz ich opiekunów,
polegający na wsparciu psychologicznym i terapeutycznym pomagającym w radzeniu sobie z
negatywnym skutkami covid -19, zrealizowany przy współpracy PFRON
* "Spotkajmy się przy choince" - to bożonarodzeniowe spotkanie dla mieszkańców Mazowsza w
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ramach pakietu promocyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, były
wspólne kolędy, warsztaty kreatywne dla dzieci i dorosłych, prelekcja o obrzędach
bożonarodzeniowych na Mazowszu.
Zanim założyliśmy Fundację razem od wielu lat działaliśmy z innymi Stowarzyszeniami i Gminami z
terenu Powiatu Płockiego. Dlatego nasze doświadczenie to realizacji projektów także ze sportu,
turystyki czy ekologii są bardzo pokaźne.
* Każdy dzień to przygoda! - zadania z zakresu edukacji realizowane dla dzieci w okresie
wakacyjnym.
*Niepodległość zdobywa się aktywnością - zajęcia z zakresu promowania kultury na Mazowszu,
tworzenie warsztatów, koncertów.
* Poznajmy się - zadanie w ramach promocji dziedzictwa kulinarnego Mazowsza.
* VII Turniej Dzikich Drużyn o Puchar Wójta Gminy Nowy Duninów połączony - Piknik Soczewka
2023 - w ramach zadania promowaliśmy sport i aktywność fizyczną z Mazowszu.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Koordynator zadania - osoba, która od wielu lat zajmuje się zarówno pisaniem, realizacją i
rozliczaniem projektów w ramach dofinansowań z Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Mazowieckiego w Warszawie, Starostwa Powiatowego w Płocku, Fundacji " Fundusz Lokalny Ziemi
Płockiej - Młodzi Razem", Lokalnej Grupy Działania "Aktywni Razem". Koordynator posiada bardzo
duże doświadczenie w organizacji imprez o charakterze rekreacyjno - sportowym: turnieje w
siatkówkę, unihokej, gry i zabawy dla najmłodszych, rodzinne rywalizacje sportowe. Sędziowie
obecni podczas olimpiady to nauczyciele wychowania fizycznego, działający jako wolontariusze przy
różnego rodzaju imprezach sportowych. Na co dzień pracują z dziećmi i młodzieżą, a w ramach zajęć
dodatkowych popołudniowych również z dorosłymi. Do przeprowadzenia Olimpiady wykorzystamy
również dostępny sprzęt tj. piłki, bramki, siatki.
Impreza odbędzie się na terenie Gminnym, który zostanie udostępniony na przeprowadzenie
wydarzenia nieodpłatnie.
Ratownik medyczny - osoba, z którą często współpracujemy, posiada odpowiednie uprawnienia, ale
także bardzo duże doświadczenie, również w zabezpieczaniu imprez o charakterze sportowym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Poczęstunek dla uczestników zadania. 2 200,00    

2. Medale dla uczestników zadania ( 80
sztuk).

1 500,00    

3. Puchary dla każdej z drużyn. ( 8 sztuk). 900,00    

4. Statuetki dla najlepszego bramkarza,
strzelca i zawodnika.

800,00    

5. Nagrody dla każdego uczestnika
turnieju (80 sztuk).

2 400,00    

6. Ratownik medyczny podczas realizacji
zadania.

900,00    
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7. Koordynator zadania. 500,00    

8. Obsługa sędziowska. 1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 200,00 10 000,00 200,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:
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1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny)
2. Statut (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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